1
• Gastro- og bakkevogne
• Bageri- og ovnvogne
• Transportvogne
• Serveringsvogne
• Afrydningsvogne
• Tilbehør
Gastro line

Indhold
4
GASTRO OG
BAKKEVOGNE
5
Gastro indstiksvogne ”Z”
SPECIFIKATIONER
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med bremse
• Stakningsbar ved tomme vogne
• Kapacitet 220 kg.
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal gastro plade
afsætnings niveauer
Pris
VGZ1201 540 384 1610 105 12 GN 1/1 2.295,00
VGZ1401 540 384 1610 90 14 GN 1/1 2.345,00
VGZ1601 540 384 1610 80 16 GN 1/1 2.395,00
VGZ1801 540 384 1610 71 18 GN 1/1 2.495,00
VGZ1802 658 585 1610 71 36 GN 1/1 2.645,00
6
Gastro beholdervogne”H”
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med
bremse
• Kapacitet 220 kg.
SPECIFIKATIONER
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal gastro plade
afsætnings niveauer
Pris
VGH1201 540 384 1610 105 12 GN 1/1 2.195,00
VGH1401 540 384 1610 90 14 GN 1/1 2.195,00
VGH1601 540 384 1610 80 16 GN 1/1 2.245,00
VGH1801 540 384 1610 71 18 GN 1/1 2.295,00
VGH1802 658 585 1610 71 36 GN 1/1 2.545,00
7
Gastro beholder og bakkevogne med bordplade
SPECIFIKATIONER

VKH0801 500 570 1610 158 8 2.195,00
VKH1001 500 570 1810 160 10 2.245,00
10
BAGERI- OG OVNVOGNE
11
Bageri ovnvogne - Werner Pfleiderer ovne
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med
bremse
• Hjulene er varmebestandig op til 280°C
• Kapacitet 250 kg.
SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VPW1201 600 460 1800 129 12 600 x 400 4.345,00
VPW1601 600 460 1800 96 16 600 x 400 4.495,00
VPW1801 600 460 1800 85 18 600 x 400 4.595,00
VPW2001 600 460 1800 77 20 600 x 400 4.645,00
VPW1202 780 640 1800 129 12 780 x 580 4.595,00
VPW1602 780 640 1800 96 16 780 x 580 4.795,00
VPW1802 780 640 1800 85 18 780 x 580 4.895,00
VPW2002 780 640 1800 77 20 780 x 580 4.995,00
VPW1203 800 660 1800 129 12 800 x 600 4.645,00
VPW1603 800 660 1800 96 16 800 x 600 4.845,00
VPW1803 800 660 1800 85 18 800 x 600 4.945,00
VPW2003 800 660 1800 77 20 800 x 600 5.045,00
VPW1204 980 640 1800 129 12 980 x 580 4.995,00
VPW1604 980 640 1800 96 16 980 x 580 5.245,00
VPW1804 980 640 1800 85 18 980 x 580 5.395,00
VPW2004 980 640 1800 77 20 980 x 580 5.495,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
12
Bageri ovnvogne - MIWE ovne
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2
med bremse
• Hjulene er varmebestandig op til
280°C
• Kapacitet 250 kg.
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse[
mm]
Pris
VPM1201 600 460 1800 129 12 600 x 400 4.345,00
VPM1601 600 460 1800 96 16 600 x 400 4.495,00
VPM1801 600 460 1800 85 18 600 x 400 4.595,00
VPM2001 600 460 1800 77 20 600 x 400 4.645,00
VPM1202 780 640 1800 129 12 780 x 580 4.595,00
VPM1602 780 640 1800 96 16 780 x 580 4.795,00
VPM1802 780 640 1800 85 18 780 x 580 4.895,00
VPM2002 780 640 1800 77 20 780 x 580 4.995,00
VPM1203 800 660 1800 129 12 800 x 600 4.645,00
VPM1603 800 660 1800 96 16 800 x 600 4.845,00
VPM1803 800 660 1800 85 18 800 x 600 4.945,00
VPM2003 800 660 1800 77 20 800 x 600 5.045,00
VPM1204 980 640 1800 129 12 980 x 580 4.995,00
VPM1604 980 640 1800 96 16 980 x 580 5.245,00
VPM1804 980 640 1800 85 18 980 x 580 5.395,00
VPM2004 980 640 1800 77 20 980 x 580 5.495,00
SPECIFIKATIONER
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
13
Bageri ovnvogne ”Z ” - Revent ovne
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med
bremse
• Hjulene er varmebestandig op til
280°C
• Kapacitet 250 kg.
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VPR1207 600 460 1800 129 12 600 x 400 3.845,00
VPR1607 600 460 1800 96 16 600 x 400 3.895,00
VPR1807 600 460 1800 85 18 600 x 400 3.995,00
VPR2007 600 460 1800 77 20 600 x 400 4.095,00
VPR1208 600 520 1800 129 12 600 x 460 3.795,00
VPR1608 600 520 1800 96 16 600 x 460 3.945,00
VPR1808 600 520 1800 85 18 600 x 460 4.045,00
VPR2008 600 520 1800 77 20 600 x 460 4.095,00
SPECIFIKATIONER
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
14
Bageri ovnvogne ”H” - Revent ovne
• Vognen er udført i rustfri
stål
• Hjul størrelse Ø100 mm,
heraf 2 med bremse
• Hjulene er varmebestandig
op til 280°C
• Kapacitet 250 kg.
SPECIFIKATIONER
15
Bageri Ovnvogne ”H”- Revent ovne
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VPR1201 660 590 1800 129 12 650 x 530 4.195,00
VPR1601 660 590 1800 96 16 650 x 530 4.395,00
VPR1801 660 590 1800 85 18 650 x 530 4.495,00
VPR2001 660 590 1800 77 20 650 x 530 4.545,00
VPR1202 750 565 1800 129 12 750 x 500 4.445,00
VPR1602 750 565 1800 96 16 750 x 500 4.595,00
VPR1802 750 565 1800 85 18 750 x 500 4.695,00
VPR2002 750 565 1800 77 20 750 x 500 4.795,00
VPR1203 780 640 1800 129 12 780 x 580 4.545,00
VPR1603 780 640 1800 96 16 780 x 580 4.745,00
VPR1803 780 640 1800 85 18 780 x 580 4.845,00
VPR2003 780 640 1800 77 20 780 x 580 4.945,00
VPR1204 800 660 1800 129 12 800 x 600 4.645,00
VPR1604 800 660 1800 96 16 800 x 600 4.845,00
VPR1804 800 660 1800 85 18 800 x 600 4.945,00
VPR2005 800 660 1800 77 20 800 x 600 5.095,00
VPR1205 980 640 1800 129 12 980 x 580 5.145,00
VPR1605 980 640 1800 96 16 980 x 580 5.395,00
VPR1805 980 640 1800 85 18 980 x 580 5.545,00
VPR2005 980 640 1800 77 20 980 x 580 5.645,00
VPR1206 1000 810 1800 129 12 1000 x 750 5.295,00
VPR1606 1000 810 1800 96 16 1000 x 750 5.545,00
VPR1806 1000 810 1800 85 18 1000 x 750 5.695,00
VPR2006 1000 810 1800 77 20 1000 x 750 5.845,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
16
Bageri ovnvogne ”Z” - Stationære ovne
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med
bremse
• Hjulene er varmebestandig op til 280°C
• Stakningsbar ved tomme vogne
• Kapacitet 250 kg.
SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VPS1201 600 520 1833 129 12 600 x 460 3.545,00
VPS1601 600 520 1833 96 16 600 x 460 3.645,00
VPS1801 600 520 1833 85 18 600 x 460 3.695,00
VPS2001 600 520 1833 77 20 600 x 460 3.745,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
17
Bageri vogne - Debag ovne
• Vognen er udført i rustfri
stål
• Hjul størrelse Ø100 mm,
heraf 2 med bremse
• Hjulene er varmebestandig
op til 280°C
• Kapacitet 250 kg.
SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VPD1601 823 638 1752 95 16 780 x 580 8.795,00
VPD1801 823 638 1752 85 18 780 x 580 9.195,00
VPD2101 823 638 1752 73 21 780 x 580 9.745,00
VPD1602 1023 638 1752 95 16 980 x 580 10.645,00
VPD1802 1023 638 1752 85 18 980 x 580 11.045,00
VPD2102 1023 638 1752 73 21 980 x 580 11.595,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
18
TRANSPORT VOGNE
19
Transport bageri vogne ”Z”
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med
bremse
• Kapacitet 220 kg.
SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VOZ1401 600 460 1800 114 14 600 x 400 2.595,00
VOZ1501 600 460 1800 106 15 600 x 400 2.645,00
VOZ1601 600 460 1800 100 16 600 x 400 2.695,00
VOZ1801 600 460 1800 88 18 600 x 400 2.745,00
VOZ2001 600 460 1800 79 20 600 x 400 2.845,00
VOZ1402 600 520 1710 106 14 600 x 460 2.595,00
VOZ1502 600 520 1710 100 15 600 x 460 2.645,00
VOZ1602 600 520 1710 94 16 600 x 460 2.695,00
VOZ1802 600 520 1710 84 18 600 x 460 2.795,00
VOZ2002 600 520 1710 75 20 600 x 460 2.845,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
20
Transport bageri vogne ”H”
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med bremse
• Hjulene er varmebestandig op til 280°C
• Kapacitet 250 kg.
SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrel-
se[mm]
Pris
VOH1401 600 460 1800 114 14 600 x 400 2.795,00
VOH1501 600 460 1800 106 15 600 x 400 2.845,00
VOH1601 600 460 1800 100 16 600 x 400 2.895,00
VOH1801 600 460 1800 88 18 600 x 400 2.945,00
VOH2001 600 460 1800 79 20 600 x 400 3.045,00
VOH1402 600 520 1800 114 14 600 x 460 2.845,00
VOH1502 600 520 1800 106 15 600 x 460 2.845,00
VOH1602 600 520 1800 100 16 600 x 460 2.895,00
VOH1802 600 520 1800 88 18 600 x 460 2.995,00
VOH2002 650 520 1800 20 20 600 x 460 3.045,00
VOH1403 650 580 1800 114 14 650 x 530 2.945,00
VOH1503 650 580 1800 106 15 650 x 530 2.995,00
VOH1603 650 580 1800 100 16 650 x 530 3.045,00
VOH1803 650 580 1800 88 18 650 x 530 3.145,00
VOH2003 650 580 1800 79 20 650 x 530 3.245,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
21
Transport bageri vogne ”H”
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VOH1404 750 560 1800 114 14 750 x 500 2.995,00
VOH1504 750 560 1800 106 15 750 x 500 3.095,00
VOH1604 750 560 1800 100 16 750 x 500 3.145,00
VOH1804 750 560 1800 88 18 750 x 500 3.245,00
VOH2004 750 560 1800 79 20 750 x 500 3.295,00
VOH1405 780 640 1800 114 14 780 x 580 3.095,00
VOH1505 780 640 1800 106 15 780 x 580 3.145,00
VOH1605 780 640 1800 100 16 780 x 580 3.195,00
VOH1805 780 604 1800 88 18 780 x 580 3.295,00
VOH2005 780 604 1800 79 20 780 x 580 3.395,00
VOH1406 800 660 1800 114 14 800 x 600 3.145,00
VOH1506 800 660 1800 106 15 800 x 600 3.195,00
VOH1606 800 660 1800 100 16 800 x 600 3.245,00
VOH1806 800 660 1800 88 18 800 x 600 3.345,00
VOH2006 800 660 1800 79 20 800 x 600 3.445,00
VOH1407 980 640 1800 114 14 980 x 580 3.895,00
VOH1507 980 640 1800 106 15 980 x 580 3.995,00
VOH1607 980 640 1800 100 16 980 x 580 4.045,00
VOH1807 980 640 1800 88 18 980 x 580 4.145,00
VOH2007 980 640 1800 79 20 980 x 580 4.295,00
VOH1408 1000 810 1800 114 14 1000 x 750 3.995,00
VOH1508 1000 810 1800 106 15 1000 x 750 4.095,00
VOH1608 1000 810 1800 100 16 1000 x 750 4.145,00
VOH1808 1000 810 1800 88 18 1000 x 750 4.295,00
VOH2008 1000 810 1800 79 20 1000 x 750 4.395,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
22
Fryserums vogne
• Vognen er udført i rustfri stål
• Hjul størrelse Ø100 mm, heraf 2 med bremse
• Hjulene er frostsikre ned til -40°C
• Kapacitet 250 kg.
SPECIFIKATIONER
Vare nr. X [mm]  Y [mm] Z [mm] A [mm] Antal hylder Hylde størrelse
[mm]
Pris
VZH1201 600 460 1800 129 12 600 x 400 3.595,00
VZH1601 600 460 1800 100 16 600 x 400 3.745,00
VZH1801 600 460 1800 88 18 600 x 400 3.845,00
VZH2001 600 460 1800 79 20 600 x 400 3.895,00
VZH1202 650 580 1800 129 12 650 x 530 3.745,00
VZH1602 650 580 1800 100 16 650 x 530 3.895,00
VZH1802 650 580 1800 88 18 650 x 530 3.995,00
VZH2002 650 580 1800 79 20 650 x 530 4.095,00
VZH1203 780 640 1800 129 12 780 x 580 3.845,00
VZH1603 780 640 1800 100 16 780 x 580 4.045,00
VZH1803 780 640 1800 88 18 780 x 580 4.145,00
VZH2003 780 640 1800 79 20 780 x 580 4.245,00
VZH1204 800 660 1800 129 12 800 x 600 3.895,00
VZH1604 800 660 1800 100 16 800 x 600 4.095,00
VZH1804 800 660 1800 88 18 800 x 600 4.195,00
VZH2004 800 660 1800 79 20 800 x 600 4.295,00
VZH1205 980 640 1800 129 12 980 x 580 4.645,00
VZH1605 980 640 1800 100 16 980 x 580 4.895,00
VZH1805 980 640 1800 88 18 980 x 580 5.045,00
VZH2005 980 640 1800 79 20 980 x 580 5.145,00
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
23
Køkken transportvogn
• Køkkenvognen er anvendelig for alle typer opgaver i køkkenet